
 
 

 

UCHWAŁA NR 253/XXXVIII/2017 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie  
Miasta Podkowa Leśna 

 

 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 827) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalety publicznej zlokalizowanej na terenie Miasta 

Podkowa Leśna, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Określenie wysokości opłat za korzystanie z toalety publicznej na terenie Miasta Podkowa 

Leśna powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 


